Российская Федерация

Новгородская область

Пестовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.10.2022 № 60

д.Богослово

О внесении изменений в состав

комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных

служащих Администрации Богословского

сельского поселения и урегулированию

конфликта интересов

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Внести изменения в постановление Администрации Богословского сель-

ского поселения от  10.05.2016 № 34 «О создании  комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих Администра-

ции Богословского сельского поселения и урегулированию конфликта интере-

сов»;

        1.1.Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих Администрации Богословского сельского поселения

и урегулированию конфликта интересов изложить в прилагаемой редакции;

         2.Опубликовать  постановление в  муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Богословского сельского поселения».

Глава поселения                             Н.Б. Слепнева

 Утвержден

постановлением Администрации

Богословского сельского поселения

от  27.10.2022 № 60

Состав комиссии

 по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих Администрации  Богословского сельского посе-

ления и урегулированию конфликта интересов

Стан Н.В.

главный специалист Администрации сельского

поселения, председатель комиссии

Рытвинская Е.А.

главный специалист Администрации сельского

поселения, заместитель председателя комис-

сии

Ручкина Е.А.

ведущий специалист Администрации сельского

поселения, секретарь комиссии

           Члены комиссии:

       1. Лашкина Е.Б. - заведующая организационным отделом администрации

Пестовского муниципального района (по согласованию)

       2. Проценко Г.П. – председатель Общественного Совета при администрации

Богословского сельского поселения (по согласованию)